
 

 

UCHWAŁA Nr XX/168/19 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/49/19 z dnia 

27 lutego 2019 roku, Nr VII/63/19 z dnia 10 kwietnia 2019 roku, Nr VIII/77/19 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, 

Nr IX/88/19 z dnia 30 maja 2019 roku, Nr X/93/19 z dnia 14 czerwca 2019 roku, Nr XI/95/19 z dnia 

26 czerwca 2019 roku, Nr XII/115/19 z dnia 31 lipca 2019 roku, Nr XIII/117/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku, 

Nr XIV/127/19 z dnia 27 września 2019 roku, Nr XV/136/19 z dnia 15 października 2019 roku, Nr XVI/137/19 

z dnia 31 października 2019 roku, Nr XVIII/148/19 z dnia 28 listopada 2019 roku, Nr XIX/.../19 z dnia 

13 grudnia 2019 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.7.2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku, Nr 

OR-S.0050.12.2019 z dnia 17 stycznia 2019 roku, Nr OR-S.0050.21.2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku, Nr 

OR-S.0050.28.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku, Nr OR-S.0050.43.2019 z dnia 12 marca 2019 roku, Nr OR-

S.0050.53.2019 z dnia 27 marca 2019 roku, Nr OR-S.0050.57.2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku, Nr OR-

S.0050.66.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku, Nr OR-S.0050.69.2019 z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Nr OR-

S.0050.75.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku, Nr OR-S.0050.77.2019 z dnia 7 maja 2019 roku, Nr OR-

S.0050.81.2019 z dnia 20 maja 2019 roku, Nr OR-S.0050.90.2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Nr OR-

S.0050.98.2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, Nr OR-S.0050.109.2019 z dnia 09 lipca 2019 roku, Nr OR-

S.0050.115.2019 z dnia 22 lipca 2019 roku, Nr OR-S.0050.121.2019 z dnia 31 lipca 2019 roku, Nr OR-

S.0050.124.2019 z dnia 06 sierpnia 2019 roku, Nr OR-S.0050.143.2019 z dnia 05 września 2019 roku, Nr OR-

S.0050.146.2019 z dnia 11 września 2019 roku, Nr OR-S.0050.149.2019 z dnia 25 września 2019 roku, Nr OR-

S.0050.151.2019 z dnia 30 września 2019 roku, Nr OR-S.0050.156.2019 z dnia 3 października 2019 roku, 

Nr OR-S.0050.158.2019 z dnia 8 października 2019 roku, Nr OR-S.0050.160.2019 z dnia 15 października 

2019 roku, Nr OR-S.0050.162.2019 z dnia 18 października 2019 roku, Nr OR-S.0050.171.2019 z dnia 

31 października 2019 roku, Nr OR-S.0050.175.2019 z dnia 5 listopada 2019 roku, Nr OR-S.0050.177.2019 

z dnia 12 listopada 2019 roku, Nr OR-S.0050.183.2019 z dnia 21 listopada 2019 roku, Nr OR-S.0050.186.2019 

z dnia 29 listopada 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

114.369.912,49 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 1.587.000,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę 1.500.000,00 zł 

po zmianie plan dochodów wynosi 114.456.912,49 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 72



a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 37.658.087,14 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 34.350.296,63 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku według załącznika 

Nr 6 w wysokości 3.254.418,51 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 

4.000,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 

wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2019 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 49.372,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 28.622.666,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 48.176.159,35 zł; 

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 108.141.314,34 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 6.315.598,15 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 3.018.804,00 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 103.909,93 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.380.763,91 zł; 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

121.269.912,49  zł 

- zwiększa się o kwotę 194.308,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę 107.308,00 zł 

po zmianie plan wydatków wynosi 121.356.912,49 zł, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 104.797.536,89 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 62.043.214,06 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 32.842.516,24 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.200.697,82 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.821.784,59 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 34.702.164,21 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 600.000,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 630.374,03 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 16.559.375,60 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.118.387,98 zł; 

4) Deficyt budżetu w kwocie 6.900.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz nadwyżki z lat 

ubiegłych w wysokości 6.900.000,00 zł; 

5) § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5.289.191,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 72



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.892.177,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10; 

6) §8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 

2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 12; 

7) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok", Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 

Koronowo na 2019 rok", Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku", Nr 10 „Dotacje oraz pomoc 

finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych" i Nr 12 „Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli 

nieruchomości na 2019 rok", wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej  

Tomasz Gordon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 72



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 72


		2020-01-03T12:32:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




